

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Iversen Invest ApS

Korsgade 35, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 80 29 33

Årsrapport

25. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Markus Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iversen Invest ApS
Korsgade 35, 2. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 80 29 33

Regnskabsår: 25. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Markus Iversen, Korsgade 35, 2. th

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i indkøb af brugsrettigheder/licenser/abonnementer på Steam-plattformen og dermed efter ledelsens beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	803.556
1 Personaleomkostninger	-110.676
Driftsresultat	692.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000
Resultat før skat	690.880
Skat af årets resultat	-152.614
Årets resultat	538.266
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	538.266
Disponeret i alt	538.266

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.813
Tilgodehavende selskabsskat	10.435
Tilgodehavender i alt	<u>312.248</u>
Likvide beholdninger	<u>373.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.289</u>
Aktiver i alt	<u>685.289</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	538.266
Egenkapital i alt	<u>578.266</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.049</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	13.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.023</u>
Passiver i alt	<u>685.289</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	538.266	538.266
	40.000	538.266	578.266

Noter

25/1 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	109.824
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>110.676</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.000
	<u>2.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iversen Invest Holding ApS, CVR-nr. 44314037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
